
  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_obs@abv.bg 

 
 
Изх. № РД-01-06-100 / 09.12.2015г.     
 
 
ДО  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
                                   

 
Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А                

 
ОТ  КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
 
 

Относно: Обсъждане и Приемане на Правилник за организацията и дейността на Общински 
Съвет Брусарци, неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация. 
 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
  Приемането на Правилник за организацията и дейността на Общински Съвет Брусарци, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация урежда и конкретизира 
функциите, правата, задълженията и отговорностите на общински съвет Брусарци и 
организацията на неговата работа, съгласно Закона за местното смоуправление и местна 
администрация, Конституцията на Република България и Европейската харта за местно 
самоуправление. 
  На основание чл. 26, ал. 2 от ЗНА е публикуван на интернет - страницата  на Общината 
проект на Правилник за организацията и дейността на Общински Съвет Брусарци, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинска администрация, изготвен от временна комисия, 
създадена с решение № 7/27.11.2015г. като след изтичане на 14-дневен срок предлагам следния 
проект за решение: 
 

На основание  чл. 21, ал. 3 от ЗМСМА, Общински съвет Брусарци  
РЕШИ: 

Приема Правилник за организацията и дейността на Общински Съвет Брусарци, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинска администрация. 

 
 

 
    
 
 
 
ВНОСИТЕЛ: 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА  
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 


